
materiale intretinere

I.D.: 61157046

Data publicarii	22.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 755,04 RON - 755,04 RON

Descriere: MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRE - 6 cutii 39.00 lei/cutie Total = 234.00 lei DISPENSER TUBELESS MAXI ROLA DERULARE CENTRALA ALB (Blue) - 3 buc 83.48/buc Total = 250.44 lei ROLA PROSOP TUBELESS MAXI PRO 225.2 (6buc/bax) - 12 buc 22.55lei/buc Total = 270.60 lei
